














35,000

40,000

45,000

50,000

55,000

6月 9月 12月 3月 6月 9月 12月 3月 6月 9月 12月 3月 6月 9月 12月 3月 6月



0

500

1000

1500

2000

2500

16/3 17/3 18/3 19/3 20/3 21/3

1Q 2Q 3Q 通期





Ｅ
Ｍ
Ｓ



資産の部 負債・純資産の部

固定負債
0.9％資

産
の
部

987 960 -26

278 230 -48

20 17 -3

11 27 15

10 10 0

42 44 2

92 85 -7

1,444 1,375 -68

負
債
の
部

183 207 24

122 59 -63

12 12 0
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純
資
産

の
部

1,126 1,095 -30

1,126 1,095 -30

1,444 1,375 -68
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https://www.atmarkele.com/



https://gugen.jp/



業務提携で、EMS （電子機器の一括受託生産）受託体制を大幅強化。
基板製造だけでなく、一括受託を獲得していく。






